
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
17/2013. (VI.28.) számú önkormányzati rendelete 

a hulladékgazdálkodás szabályairól szóló  
28/2012. (XII.21.) számú rendelet módosításáról1 

 
 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. tv. 
(továbbiakban: Hgt.) 35. §-ban kapott felhatalmazás alapján, ugyanezen törvény 33. §-ában foglalt 
feladatkörében, a települési hulladékgazdálkodás szabályairól szóló 28/2012. (XII.21.) számú 
rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosítására a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
 
A Rendelet 1. melléklete hatályát veszti. 
 
 

2. § 
 
 
Jelen rendelet 2013. július 1. napján lép hatályba 
 
 
 
 

Kalcsó Istvánné       dr. Medgyaszai László 
polgármester         jegyző 

 

                                                 
1 A rendeletet a képviselő-testület a 2013. június 25-i ülésen fogadta el. 


